СОВЕТ ДЕПУТАТОВ

 УСТЬ-ТАРКСКОГО СЕЛЬСОВЕТА

УСТЬ-ТАРКСКОГО РАЙОНА

НОВОСИБИРСКОЙ ОБЛАСТИ

(пятого  созыва)

Р Е Ш Е Н И Е

( седьмой  сессии)

от 31.05.2016                                                                                                 №  48
Об отпуске  главы  администрации Усть-Таркского сельсовета

Усть-Таркского района Новосибирской области
Рассмотрев заявление главы администрации Шушканова В.В. об очередном отпуске за 2015-2016 годы, и в соответствии с Федеральным законом Российской Федерации от 06.10.2003 года № 131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации»  Уставом поселения, Совет депутатов решил:

1.Разрешить главе Усть-Таркского сельсовета Усть-Таркского района Новосибирской области отпуск за 2015-2016 годы с 14.06.2016 года.
2.Обязанности главы администрации временно возложить на заместителя главы администрации Усть-Таркского сельсовета Салкина С.Ф.

Председатель Совета  депутатов
Усть-Таркского сельсовета

Усть-Таркского района

Новосибирской области                                                               В.Н.Предвечный